de Indicações, Requerimentos, Projeto de Leis, Atas, Pautas, Moções, com tramitação, modelos estabelecidos pela
Câmara Municipal de Corumbá/MS, vínculo com site e pagina dos vereadores dos seus trabalhos realizados, para atender a
Câmara Municipal de Corumbá - MS.

VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00(Cento e Quarenta e Quatro Mil Reais), sendo pagos em 12 (doze) parcelas de R$
12.000,00 (Doze Mil Reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - FICHA 18 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS